
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte

16 9 7 3 14 2

25

╳
10
21

2
12
22

3
14
23

6
15
25

7
17

8
20 Auszeit

10:10

Ende
14:19

B  Chemnitz-Harthau I S

I II III IV V VI Punkte

14 3 16 31 28 23

21

0
10
19

1
11
20

3
14
21

4
15

6
16

7
18

Auszeit

16:19
21:24

S
A
T
Z

2

Start
14:22

B  Chemnitz-Harthau I R

I II III IV V VI Punkte

23 14 3 16 31 28

1620 6

14:20 14:20

╳
9
16

3
11

4
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

7:10
12:17

Ende
14:45

A  VC Zschopau II S

I II III IV V VI Punkte

16 5 7 3 14 2

25

1
12
25

2
14

3
19

6
20

10
21

11
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte

16 5 7 3 14 2

2521

18:15

╳
8
17

1
9
18

3
10
20

4
11
23

5
12
25

7
15 Auszeit

23:20

Ende
15:14

B  Chemnitz-Harthau I S

I II III IV V VI Punkte

14 3 16 31 28 29

205 20 23

16:19 17:23 17:20

1
7
15

2
8
16

3
9
17

4
10
20

5
11

6
13

Auszeit

11:14
17:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer
Männer

A  VC Zschopau II vs. SV Chemnitz-Harthau I B

Spiel 9 21.09.2024 14:00 Uhr

SH BSZ Zschopau
09405 Zschopau
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A  VC Zschopau II 13/14

1 von Nessen, Ryan Da…

2 Scharf, Robin X
3 Freitag, Robert X
4 Afsharian, Mehrdad
5 Georgi, Stefan X

6 Zäbe, Marcel X
7 Schreiter, Norbert X
8 Smailbegovic, Belmin
9 Zumkeller, Franz X

13 von den Berg, Paul X

14 Rutkovskyi, Yurii X
16 Kostiuk, Andrii X
21 Müller, Ken X

A  Libero

6 Zäbe, Marcel X
13 von den Berg, Paul X

A  Offizielle

T Freitag, Robert

C

B  Chemnitz-Harthau I11/14

3 Ullmann, Marco X
5 Wilfert, Richard X

6 Richter, Tom X
14 Kaltofen, Paul X
16 Czwienczek, Tobias X
20 Legler, Cliff X

21 Nuckelt, Nic X
23 Wagner, Alexander X
28 Owsian, Roy X
29 Schneider, Felix X
31 Ruggaber, Andreas X

B  Libero

21 Nuckelt, Nic X

B  Offizielle

T Ullmann, Marco

CT Schönberner, Silke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schreiberassistent kam zu spät und war nicht die ganze Zeit anwesend.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  VC Zschopau II
Chemnitz-Harthau I

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 21 0 0 2
0 0 1 25 2 23 16 0 2 2
1 1 1 25 3 26 20 0 3 2

4
5

2 1 3 75 68 57 0 5 6
Start: 14:00 Ende: 15:14 Dauer: 1:14

Sieger: VC Zschopau II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schellenberger, Claudia DE 1

2 Wolf, Holger DE 2

Schr. Timm, Michele
Assist. Mustermann, Max
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